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2023 YILI BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

1. BİRİM HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

 

1.1. Tarihsel Gelişim 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Merkezi Kütüphanesi, üniversitenin kuruluşu ile birlikte 

1976-1977 eğitim-öğretim yılında bir müdürlük olarak hizmet vermeye başlamıştır. İlk olarak 

Rahmi Günay Caddesi’nde bulunan Göğüs Hastalıkları Hastanesi binasının üst katındaki iki 

salonda faaliyet göstermiştir.1983 yılı sonrasında müdürlük statüsünden çıkarılarak Kütüphane 

ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı adını almıştır. 1993 yılında müstakil binasına taşınmış, 14 

Nisan 1994 tarihinde resmi açılışı yapılan bu bina 3 katlı ve 4.000 m² alanda faaliyetine devam 

etmiştir. 

2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında, İletişim ve Eğitim Fakülteleri bölgesinde yer 

alan yeni kütüphane binasına taşınılmıştır. 8.000 m² alana ve 4 katlı yapıya sahip olan yeni bina, 

akıllı kütüphane sistemi kapsamında çağdaş bilgi erişim teknolojileri ile donatılmıştır. 

2019 yılında kütüphanenin adı Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin 

Kütüphanesi olarak değiştirilmiştir. Kütüphane hizmetleri, Üniversite Senatosu tarafından 

kabul edilen Kütüphane Hizmetleri Yönergesi doğrultusunda yürütülmektedir. 

 

1.2. Misyon, Vizyon ve Temel Sorumluluklar 

Vizyon: Güncel ve bilimsel kaynakları bünyesinde bulunduran; bilgiye erişimi kolay, hızlı 

ve etkin hale getiren; bölgesinde güçlü ve zengin bir bilgi ve belge merkezi olmaktır. 

Misyon: Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek, kullanıcıların bilimsel 

bilgi ihtiyaçlarını karşılamak ve üniversite ile birlikte bölgeye hizmet sunan önemli bir bilgi 

merkezi olmaktır. 

Temel Sorumluluklar: 

Kurumun ihtiyaçları doğrultusunda bilgi kaynakları sağlamak 

Akademik ve idari personelin bilgi ihtiyaçlarına yanıt vermek 

Bilgiye hızlı ve etkin erişim sağlamak 

Elektronik tabanlı bilgi hizmetleri sunmak 

Kaynak ödünç verme hizmetlerini yürütmek 

Bilgi okuryazarlığını desteklemek 

Kurumsal veri tabanları oluşturmak 

 

1.3. Yönetici Bilgileri 

Birim Amiri : Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı 

Adı Soyadı : Alper DURAN 

Telefon  : 0346 487 48 62 

E-posta  : alperduran@cumhuriyet.edu.tr 
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2. YÖNETİŞİM VE KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

 

2.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı (A.1.1) 

Birimde yönetişim modeli ve idari yapı, içselleştirilmiş, sistematik ve sürdürülebilir bir 

anlayışla yürütülmektedir. Süreçler yazılı mevzuat ve kurumsal yönergeler çerçevesinde 

tanımlanmış olup uygulamalar izlenmekte ve sürekli iyileştirilmektedir. Bu kapsamda birim 

uygulamaları örnek gösterilebilir düzeydedir. 

Değerlendirme Düzeyi: 5 
 

2.2. Liderlik (A.1.2) 

Birim yöneticilerinin liderlik uygulamaları kalite güvencesi kültürünün gelişimine katkı 

sağlamaktadır. Liderlik anlayışı, katılımcılığı ve şeffaflığı esas almakta; uygulamalar düzenli 

olarak izlenmekte ve elde edilen geri bildirimler doğrultusunda iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir.  

Değerlendirme Düzeyi: 4 
 

2.3. Süreç Yönetimi (A.3.4) 

Birimde süreç yönetimi mekanizmaları oluşturulmuş, süreçler düzenli olarak izlenmekte ve 

ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Hizmet sunumuna ilişkin iş akışları 

tanımlıdır ve uygulamada etkin şekilde kullanılmaktadır. 

Değerlendirme Düzeyi: 4 
 

2.4. İç ve Dış Paydaş Katılımı (A.4 – A.4.1) 

İç ve dış paydaşların karar alma ve değerlendirme süreçlerine katılımı sağlanmaktadır. 

Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte, elde edilen geri bildirimler doğrultusunda 

iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Değerlendirme Düzeyi: 4 
 

 

        3. SONUÇ VE GENEL DEĞERLENDİRME 

 

Türkiye’nin genç nüfusu, yükseköğretime yönelik artan bir talep oluşturmaktadır. Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi, bu talebe yanıt verebilmek 

amacıyla ulusal ve uluslararası elektronik ve basılı bilgi kaynaklarını bütçe imkânları dâhilinde 

en üst düzeyde sunmayı hedeflemektedir. 

Kütüphane, hızla gelişen bilgi ve iletişim teknolojilerini yakından takip ederek 

akademik personel, idari personel, öğrenciler ve dış paydaşlara hizmet vermektedir. 

Üniversitede açılan yeni programlar ve merkezler dikkate alınarak veritabanı, e-kitap ve basılı 

kaynak koleksiyonunun geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 

2023–2027 dönemini kapsayan Stratejik Plan, yalnızca stratejik amaçlara katkı 

sağlamakla kalmamış; aynı zamanda birimin güçlü ve zayıf yönlerini, fırsat ve tehditlerini 

ortaya koymuştur. Bu plan doğrultusunda sistematik yaklaşımın güçlendirilmesi ve iç kalite 

süreçlerinin iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 

 


